

Rámcová kupní smlouva na dodávku elektromateriálu
uzavřená podle z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:

1. **ELEKTROCENTRUM TRADING spol. s.r.o.**
se sídlem: Olomouc – Hodolany, Tovární 1137/45, PSČ 772 00
IČ: 451 96 621
DIČ: CZ45196621
OR: C 2811 vedená u Krajského soudu v Ostravě
zastoupená Ing. Petrem Tylem, ředitelem společnosti
(dále také jen jako „*prodávající*“)

a

- Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace**
zastoupená Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy
se sídlem Brno-Černovice, Olomoucká 1140/61, PSČ 627 00
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
(dále také jen jako „*kupující*“)

uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu na dodávku elektromateriálu

I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je **dodávka elektromateriálu na rok 2017** (dále jen zboží) v průběhu roku 2017. Zboží je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.
- 1.2 Dodávka celého sortimentu bude realizována průběžně dle potřeb kupujícího.
- 1.3 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto smlouvou a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit kupní cenu v souladu s čl. IV. této kupní smlouvy.

II.

Dodací podmínky

- 2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy do 31.12.2017 na základě objednávky. Součástí dodávky zboží je dodací list.
- 2.2 Jednotlivé dodávky budou objednávány e-mailem nebo osobně, kontakty pro jednotlivé objednávky jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V objednávce bude dojednáno požadované množství, druh zboží a termín dodávky.
- 2.3 Kupující odebere objednané zboží u prodávajícího na základě výzvy v provozovně v Brně, na ul. Řípská 1153/20a.
- 2.4 Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití.

III.

Kupní cena

- 3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako jednotková cena za jednotlivý druh zboží. Takto stanovené jednotkové ceny jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.
- 3.2 Pokud objednávané zboží není uvedeno v příloze č.1, bude cena fakturovaná podle platného ceníku prodávajícího v den objednání.
- 3.3 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

- 3.4 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 3.5 Kupní cena je splatná v korunách českých.
- 3.6 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství a ceny za jednotku uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.
- 3.7 Množství dodávaného zboží v jednotlivé dodávce bude uvedeno na dodacím listu, jehož kopie bude přílohou faktury.

IV.

Platební podmínky

- 4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
- 4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktury, jejíž přílohou bude kopie dodacího listu dle čl. 3.7 této smlouvy. Faktura bude vystavena na konci kalendářního měsíce, ve kterém bylo zboží dodáno.
- 4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doručení faktury kupujícím.
- 4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
- 4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
- 4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit k opravě. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji kupujícímu.
- 4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly:
- na fakturační adrese:
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61
627 00 Brno

V.

Záruka a reklamace

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou kvalitu. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
- 5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců od jeho dodání.
- 5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění písemně informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační řízení.
- 5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného zboží a odebrání zboží.
- 5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového zboží až do místa uložení u kupujícího na náklady prodávajícího nebo dobropisem. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci kupujícího. V případě řešení reklamace dodáním nového zboží je sjednána lhůta pro dodání nového zboží do pěti pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího prodávajícímu. Ve stejné lhůtě je povinen prodávající i odvést ze skladů kupujícího vadné zboží.
- 5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady, a to i včetně nakládky a dopravy z místa uložení u kupujícího.

VI.

Smluvní pokuty

- 6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá jednotlivá dodávka plněna řádně a včas) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý i jen započatý den prodlení.

- 6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.
- 6.3 V případě prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodáním nového zboží dle č. 5.5 této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny reklamovaného zboží za každý i jen započatý den prodlení.
- 6.4 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit.
- 6.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
- 6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.

Skončení smlouvy

- 7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č. 182/2006Sb., insolvenční zákon, v platném znění. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
- 7.2 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.

Závěrečná ustanovení

- 8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.
- 8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.
- 8.4 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 8.5 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje
- 8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
- 8.7 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí ustanovení §1978 odst. 2, § 2090, § 2091, § 2093 a § 2123 občanského zákoníku.
- 8.8 Tato smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
- 8.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Kontaktní čísla a e- maily

V Olomouci dne 12.1.2017

V Brně dne 16.1.2017

Ing. Petr Tyl
ředitel společnosti

Ing. Lubomír Štefka
ředitel školy

Střední škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475 tel.: 548 515 111

Handwritten signature

Příloha č 1

Datum vystavení: 21.12.2016

Termín dodání:

Poptávka:

Nabídka
76002477/16

Strana 1/1

Elektrocentrum Trading spol. s r.o.

Řípská 1153/20A, 627 00 Brno

tel: 524040000 fax:

IČO: 45196621 DIČ: CZ45196621

Bankovní spojení:

Odběratel:

Střední škola technická a ekonomická

Olomoucká 1140/61

627 00 Brno

IČO: 00226475 DIČ: CZ00226475

Vyřizuje:

Referent:

Telefon:

Fax:

Katalogové číslo	Název	Cena/ks	Množství	Celkem bez DPH
68121560	zářivka 36W TL-D 36W/830 G13 lineární	35,50	50,00 ks	1 775,00
66660006	Recyklace za světelné zdroje	2,50	50,00 ks	125,00
68121520	zářivka 18W TL-D 18W/830 G13 lineární	32,53	50,00 ks	1 626,50
66660006	Recyklace za světelné zdroje	2,50	50,00 ks	125,00
68122630	zářivka 15W TL-D 15W/840 G13 lineární	77,66	1,00 ks	77,66
66660006	Recyklace za světelné zdroje	2,50	1,00 ks	2,50
68121405	zářivka 28W PL-Q 28W/835/4P GR10q kompaktní	107,23	10,00 ks	1 072,30
66660006	Recyklace za světelné zdroje	2,50	10,00 ks	25,00
68121409	zářivka 16W PL-Q 16W/835/2P GR8 kompaktní	66,56	10,00 ks	665,60
66660006	Recyklace za světelné zdroje	2,50	10,00 ks	25,00
68120830	zářivka 13W PL-C 13W/840/2P G24d-1 kompaktní	47,33	10,00 ks	473,30
66660006	Recyklace za světelné zdroje	2,50	10,00 ks	25,00
68120860	zářivka 18W PL-C 18W/840/2P G24d-2 kompaktní	48,81	10,00 ks	488,10
66660006	Recyklace za světelné zdroje	2,50	10,00 ks	25,00
69720308	startér ST 111 TRY 25 4-80W LONGLIFE	6,65	50,00 ks	332,50
69720358	startér ST 151 TRY 25 /4-22W/ LONGLIFE	6,81	50,00 ks	340,50
43020080	pojistka DII 20A gL-gG zpožděná E27	4,90	20,00 ks	98,00
43020070	pojistka DII 10A gL-gG zpožděná E27	4,17	20,00 ks	83,40
43020065	pojistka DII 6A gL-gG zpožděná E27	4,17	20,00 ks	83,40
95276905	pojistka PNA000 16A gG	34,48	12,00 ks	413,76
95275439	pojistka PNA000 20A gG	34,48	12,00 ks	413,76
55091110	stykač RSI-20-20-A230	297,24	2,00 ks	594,48
55091165	stykač RSI-40-40-A230	695,95	2,00 ks	1 391,90
56055471	relé 6013 230VAC 3p/10A MA+MI	113,72	2,00 ks	227,44
56055365	relé 6013 24VAC 3p/10A MA+MI	152,34	2,00 ks	304,68
56092260	relé impulsní MIR-16-001-A230	448,51	5,00 ks	2 242,55
95320149	relé časové MCR-MA-001-UNI 12-230VAC/DC	494,34	2,00 ks	988,68
95344382	jistič LTN-13B-1 13B/1p 10kA, na DIN	83,86	5,00 ks	419,30
95344404	jistič LTN-13C-1 13C/1p 10kA, na DIN	111,50	5,00 ks	557,50
95344383	jistič LTN-16B-1 16B/1p 10kA, na DIN	60,09	10,00 ks	600,90
95344444	jistič LTN-16D-1 16D/1p 10kA, na DIN	119,01	10,00 ks	1 190,10
95344380	jistič LTN-10B-1 10B/1p 10kA, na DIN	72,63	5,00 ks	363,15
95344403	jistič LTN-10C-1 10C/1p 10kA, na DIN	105,34	5,00 ks	526,70
95344441	jistič LTN-10D-1 10D/1p 10kA, na DIN	134,53	5,00 ks	672,65
54060020	čidlo pohybové PS 1000 230V/750VA 360°	493,92	5,00 ks	2 469,60
74770	spínač VSN32 1104D4-V-PNC-S-808-NSC	475,84	5,00	2 379,20
72472	spínač VSN16 1104D4-V-PNC-S-808-NSC	282,89	5,00	1 414,45
52091070	vidlice gumová 50445 250V/16A Legrand	41,66	1,00 ks	41,66
52090875	spojka gumová 50446 250V/16A Legrand	51,36	1,00 ks	51,36
52012251	zásuvka dvoj. 5513A-C02357 B pootoč. Tango b	108,96	20,00 ks	2 179,20
50011021	spínač č.6 3553-06289 B1 Classic jasně bílá	44,50	10,00 ks	445,00
50011041	spínač č.5 3553-05289 B1 Classic jasně bílá	65,30	10,00 ks	653,00
50011051	spínač č.6+6 3553-52289 B1 Classic jasně bílá	81,54	2,00 ks	163,08

50011031	spínač č.7 3553-07289 B1 Classic jasně bílá	73,74	2,00 ks	147,48
50011091	spínač č.1/0S 3553-91289 B1 signal.Classic jasn	76,02	5,00 ks	380,10
95310950	rozvodka krab.,acidur,IP67,5P A IP p V RAL A.0(40,86	10,00 ks	408,60
24040640	krabice LK 80x28 ZZT-HB lištová	15,33	20,00 ks	306,60
20030015	lišta EIP 17x17 bílá 2m	7,50	100,00 m	750,00
20030085	lišta EIP 40x40 bílá 2m	22,57	72,00 m	1 625,04
20030065	lišta EIP 30x25 bílá 2m	14,66	60,00 m	879,60
20032125	lišta EIP 20x20 bílá 2m	7,65	80,00 m	612,00
20011720	lišta LO 75-KD 2m oblá šedá	72,00	30,00 m	2 160,00
95231710	svorka krabicová 2273-203 3x1-2,5mm2 průhled	2,47	100,00 ks	247,00
95231711	svorka krabicová 2273-204 4x1-2,5mm2 průhled	3,24	100,00 ks	324,00
95231712	svorka krabicová 2273-205 5x1-2,5mm2 průhled	3,62	100,00 ks	362,00
18080222	páska vulkanizační 19x10 (F51912)	51,46	5,00 ks	257,30
25150010	páska izolační 15x10 PVC černá (F61512)	3,63	10,00 ks	36,30
61010544	svítidlo LLX418ALNZ 4x18W přisazené nouzové	1 235,05	2,00 ks	2 470,10
66660006	recyklace za světelné zdroje	2,50	4,00 ks	10,00
66660003	Recyklace za svítidla	8,40	2,00 ks	16,80
95374499	svítidlo Tornado 2x36W PC + NZ1h, IP65	1 412,35	2,00 ks	2 824,70
65065202	svítidlo Emergency 2841 8W/3h IP65 nouzové	396,31	5,00 ks	1 981,55
66660006	recyklace za světelné zdroje	2,50	5,00 ks	12,50
66660003	Recyklace za svítidla	8,40	5,00 ks	42,00
61039010	svítidlo AURA 2 IN-15K52/042 1x18W IP43 deko	543,72	2,00 ks	1 087,44
66660003	Recyklace za svítidla	8,40	2,00 ks	16,80
01000180	vodič H05V-K 0,5 rudý (CYA)	1,10	1 000,00 m	1 100,00
01000155	vodič H05V-K 0,5 světle modrý (CYA)	1,16	1 000,00 m	1 160,00
01000300	vodič H05V-K 0,75 rudý (CYA)	1,49	1 000,00 m	1 490,00
01000270	vodič H05V-K 0,75 světle modrý (CYA)	1,45	1 000,00 m	1 450,00
01000860	vodič H07V-K 6 zelenožlutý (CYA)	12,85	100,00 m	1 285,00
00000370	vodič H07V-U 1,5 černý (CY)	2,71	1 000,00 m	2 710,00
00000130	vodič H05V-U 0,75 černý (CY)	1,52	1 000,00 m	1 520,00
00000010	vodič H05V-U 0,5 černý (CY)	1,15	1 000,00 m	1 150,00
05000265	kabel SYKFY 10x2x0,5	11,46	500,00 m	5 730,00
09090275	kabel 1583E 4pár cat.5 UTP BELDEN	4,31	305,00 m	1 314,55
95331650	konektor RJ45 8P8C	1,13	100,00 ks	113,00
07001748	kabel H05RR-F 5Gx1,5 pryžový	19,82	100,00 m	1 982,00
07001745	kabel H05RR-F 5Gx2,5 pryžový	28,81	100,00 m	2 881,00
03000175	kabel CYKY-J 3x1,5	8,84	100,00 m	884,00
03000195	kabel CYKY-J 3x2,5	14,59	100,00 m	1 459,00
07000250	kabel H05VV-F 3Gx1,5 (CYSY)	9,93	100,00 m	993,00
07000260	kabel H05VV-F 3Gx2,5 (CYSY)	16,18	100,00 m	1 618,00
24091090	krabice Abox 100-10mm2 se svorkovnicí 81041C	220,11	10,00 ks	2 201,10
53020705	vidlice IVN 1643	48,58	3,00 ks	145,74
53020700	vidlice IVN 1653	52,13	3,00 ks	156,39
53020712	vidlice IVN 3243	59,37	3,00 ks	178,11
53020710	vidlice IVN 3253	64,08	3,00 ks	192,24
68020052	žárovka 60W Stan ELV E27 24V A60 standardní	38,45	50,00 ks	1 922,50
95339643	žárovka 40W GLS/SR 240V E27 A55	10,14	10,00 ks	101,40
95339644	žárovka 60W GLS/SR 240V E27 A55	10,14	20,00 ks	202,80
95339647	žárovka 100W GLS/SR 240V E27 A55	10,14	20,00 ks	202,80
68020370	žárovka 40W E14 230V P45 kapka čirá	10,87	10,00 ks	108,70
69110120	objímka E27 1351-13400 plastov.bílá (268)	13,07	10,00 ks	130,70
90030603	konektor RJ11 6p4c Cat.3 UTP (5110)	2,10	10,00 ks	21,00
11010370	dutinka lisovací DI 1,5-12	0,44	100,00 ks	44,00
95276905	dutinka lisovací DI 4-18	0,76	500,00 ks	380,00

Celkem bez DPH

79 957,80

Ve své případné objednávce uvádějte, prosím, vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.